
お取引様各位 

合併･本社移転のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度業務の拡大発展を計るため「株式会社ムロオシステムズ」と「株式会社

ビー・ビー・エス」は平成２５年４月１日をもって合併いたしました。 

これに伴いまして業務は今後 株式会社ムロオシステムズがすべて引き継ぎ 

皆様に満足していただける情報システムとより充実したサービスと迅速なご対応を

心掛けて参る所存でございます。 

この度の合併では、両社の特性を融合させ、両社の所有するノウハウを結集すること

により新たなサービスを創出させ、役員･社員一同、心を新たに一層の研鑽と努力に

精進してまいる所存でございます。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し

上げます。ができるものと確信しております。 

あわせて株式会社ムロオシステムズの本社を東京都中央区日本橋本町四丁目１５番 1

号に移転いたしました。 

広島県呉市中央一丁目６－９の旧本社は広島支店として業務継続してまいります。 

 

本社：  〒103-0023 東京都中央区日本橋本町四丁目 15 番 1 号タカコービル 4 階 

TEL：03-6892-0550   FAX：03-6892-0551 

広島支店：〒737-0051 広島県呉市中央一丁目６－９ 

TEL：0823-24-2735   FAX：0823-24-2811 

 

以上何卒ご高承の上、今後とも格段のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもってお知らせ旁々ご挨拶申し上げます。 

                                       謹 白 

                                 平成２５年４月吉日 

 

東京都中央区日本橋本町四丁目 15 番 1 号 

株式会社ムロオシステムズ 

代表取締役会長 山下 俊夫 

代表取締役社長 潘 忠信 


